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Lista oséb przyjetych na zajecia do MDK-KrzyKi
w roku szkolnym 2022/2023
Sekcja: UMUZYKALNIE Z ELEMENTAMI RYTMIKI

Nauczyciele: Paulina Michalska, Aleksander Miskiewicz

DEKLARACJE KONTYNUACIJI:

Zofia Mikuczewska -gr. 1
. Julia Ciszek -gr.1

. Julia Szewczak -gr. 2

1
2
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4. Katarzyna Salamon -gr.3
5. Kalina Pawlicka -gr.3
6

. Julia Rojek -gr.3

WNIOSKI:

=

Ida Anna Tahowicz
Jana Rebisz
Michat Kopanicki
Letycja Matecka
Karolina Broniewicz
Agata Gora
Wojciech Dyminski
Zofia Pertowska
Gaja Walter

. Julia Kroél
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. Antonina Piepora
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. Marcel Bialopiotrowicz
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. Halszka Czajkowska

. Andrii Samchuk

. Lisa Agata Wilkowska
. Mia Helena Wilkowska
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17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Zoja Marta Karkowska
Jan Karkowski

Helena Klimas

Lea Maire

Amelia Maria Dgbrowska
Pola Zarzycka

Matvii Burkov

Wojciech Smoragiewicz
Witold Jan Baranski
Natalia Nina Michalska
Gaja Mielniczek

Agata Pawlowska

Nela Anna Majdzik

Zofia Hanna Kwietniewska

Julia Sotyga
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Przewodniczaca
Komisji Rekrutacyjnej
Sylwia Lange
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